

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Horní Branná 435

Horní Branná 51236

IČ: 26014998

Objednávka č. OBJ-24-218/2025**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Objednávka na opravu povodňových škod na vodoteči Milnice v Harrachově - Obnova dřevěné přehrážky, dle cenové nabídky z 18.11.2024. (fakturace bude dle skutečnosti).

Datum plnění od: 3.3.2025**Datum plnění do:** 30.6.2025**Předběžná cena:** 172 948,82 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]Datum a podpis:
03 -03- 2025**Správce rozpočtu:** [REDACTED]Datum a podpis:
3.3.25

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V HORNÍ BRANNÁ dne 6.3.2025

Souhlasím. Za dodavatele:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Horní Branná 435

Horní Branná 51236

IČ: 26014998

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

KAMPA
MAR
STAVLN
512 3
IČ
IČO 26

Podpis: [REDACTED]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 626
Stavba: Oprava stupně v Harrachově

KSO:
Místo: Harrachov

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel:
KRNAP

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Marynka DiS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			172 948,82
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	172 948,82	36 319,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			209 268,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	626		
Stavba:	Oprava stupně v Harrachově		
Místo:	Harrachov	Datum:	13. 11. 2024
Zadavatel:	KRNAP	Projektant:	
Zhotovitel:	KAMPA - MARYNKA s.r.o.	Zpracovatel:	Jiří Marynka DiS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		172 948,82	209 268,07
626	Oprava stupně v Harrachově	172 948,82	209 268,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stupně v Harrachově

KSO:

Místo: Harrachov

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel:

KRNAP

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Marynka DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 948,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 948,82	21,00%	36 319,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 268,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stupně v Harrachově

Místo: Harrachov

Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: KRNAP

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

172 948,82

D HSV Práce a dodávky HSV 172 115,81

D 1 Zemní práce 24 091,67

10	K	131451100	Urovnání dna provedení lože pod skluz z místního materiálu	m2	36,000	415,00	14 940,00
2	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	7,424	203,00	1 507,07
3	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	93,000	82,20	7 644,60

D 4 Vodorovné konstrukce 124 800,00

4	K	R1	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg včetně zemních prací	m2	7,000	3 840,00	26 880,00
7	K	465517103	Kyneta odvodňovací z lomového kamene na sucho	m2	36,000	2 720,00	97 920,00

D 998 Přesun hmot 23 224,14

5	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	31,516	245,70	7 743,48
6	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m	t	31,516	491,20	15 480,66

D PSV Práce a dodávky PSV 833,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 833,01

8	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	12,000	31,20	374,40
9	M	69311100	geotextilie 200g/m2	m2	14,652	31,30	458,61